
ZARZĄDZENIE NR 67/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków 
w Równem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r., poz. 40), 
art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Równem ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 27/23 Burmistrza Dukli z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków w Równem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32488B0B-0DEB-4C01-B9D3-81551225E79F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


